, כמפורט להלן.דין הערר להתקבלהגענו לכלל מסקנה כי

רקע

פעמיים. העוררת היא חברה העוסקת בייבוא וסחר של כלים חד .1

וזאת בהתאם לחוק 1.3.2022ביום .2 העוררת בקשה למענק אומיקרון מענק סיוע הגישה

החדש הקורונה נגיף של אומיקרון זן התפשטות של הכלכלית ההשפעה בשל לעסקים

(.בהתאמה חוק האומיקרון -והבקשה -)להלן 2022-)הוראת שעה(, תשפ"ב

₪. 131,873מקדמות בסך 18.9.2022בגין הבקשה שולמו לעוררת עד ליום .3

ביום .4 הבקשה, הגשת לאחר משנה למעלה המשיבה 4.4.2023בחלוף החלטת התקבלה ,

(. הודעת הדחיה -הדוחה את הבקשה בהעדר קשר סיבתי )להלן

הגישה העוררת השגה על הודעת הדחיה וזו נשלחה על ידי מייצג העוררת 23.5.2023ביום .5

(.